
 

 

 
 

Holandský řízek se šťouchanými bramborami 

 
Hotové pasterované jídlo 
Hmotnost  500g 

 

Složení:brambory šťouchané 70% (brambory 86%, cibule, vepřové sádlo,sůl) 
holandský řízek 30%, vepřové maso, sýr /mléko,mlékarenské kultury, mikrobiální 

syřidlo,konzervant E252,stabilizátor: chlorid vápenatý,sůl/, Strouhanka Natura 

Oranžová /pšeničná mouka, voda, jedlá sůl,droždí,barvivovo E160b/ vaječná 

melanž, pšeničná mouka, dusitanová solící směs,  kutrmix /kutrovací přpravek na 

zvýšení aktivity bílkovin/ pepř černý mletý, jedlá sůl) 

EAN  8594058818486 

 

Nutriční hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 525kJ/122kcal 

Tuky    3,8 g 

Z toho nasyc.mastné 

kyseliny   

0,6 g 

Sacharidy 16,6 g 

Z toho cukry   2,8 g 

Bílkoviny 5,4 g 

Sůl  0,95 g 

  

 

 

Spotřebujte do:   (data uvedeného na obale )                   Uchovejte v chladu 1-5°C  
 
Trvanlivost 8 dní 
 

 

 

Návod k použití: Před ohřevem propíchněte několikrát krycí folii. Ohřívejte v mikrovlnné 

troubě při výkonu 750W po dobu 3-4 minuty. Před podáváním doporučujeme promíchat. 

Výrobce: Pavel Kušej, Sídliště II/229, Povrly,40332. Tel. +420 605 28 98 98 


